- 1 -

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅

关于教育部思想政治工作司思政工作专项

相关项目申报的补充通知

各高等学校：

为扎实推动高校思想政治工作质量提升工程深入实施，根据

《教育部思想政治工作司关于思政工作专项相关项目申报的补

充通知》要求，经研究，决定对“高校思想政治工作精品项目”

“高校思想政治工作中青年骨干队伍建设项目”“高校思想政治

工作研究文库”等 3 个项目，实行 2018年、2019 年两个年度的

合并申报遴选。

各项目的 2019年推荐申报方式及限额与 2018 年相同，申报

截止时间均统一调整为 2018年 9月 12日。其他工作要求不变（具

体内容详见附件）。

联系人：陈杰；联系电话：028—86110042；邮寄地址：四

川省成都市青羊区陕西街 26 号 11 楼 5 号宣思处。

- 2 -

附件：1.四川省教育厅转发《教育部思想政治工作司关于培

育建设高校思想政治工作精品项目的通知》的通知

2.四川省教育厅转发《教育部思想政治工作司关于启

动实施“高校思想政治工作中青年骨干队伍建设项

目”的通知》的通知

3.四川省教育厅转发《教育部思想政治工作司关于开

展 2018年高校思想政治工作研究文库建设工作的

通知》的通知

四川省教育厅

2018 年 9月 3 日

	doc_mark
	Content